
Uchwała Nr 24/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 24 marca 2023 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminie studiów PANS w Nysie 

 

  
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. 2022 poz. 574) oraz po uzgodnieniu z uczelnianym organem uchwałodawczym samorządu studenckiego, 

uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Senat uchwala zmiany w Regulaminie studiów PANS w Nysie (Pismo Okólne 3/2022 Rektora PANS 

w Nysie z dnia 03.10.2022 r.), jak poniżej: 

 

-  w § 38 wprowadza się ust. 8 oraz 9, które otrzymują brzmienie: 
 

8. Na wniosek studenta na poczet praktyki zawodowej można zaliczyć czynności wykonywane 

przez niego w szczególności w ramach zatrudnienia, stażu lub wolontariatu, jeżeli umożliwiły 

one uzyskanie efektów uczenia się określonych w programie studiów dla praktyk zawodowych. 

 

9. Wniosek, o którym mowa w ust. 8, powinien zostać złożony przed rozpoczęciem praktyki.  

Do wniosku należy dołączyć: 
 

1) potwierdzenie zatrudnienia, stażu lub wolontariatu wraz ze wskazaniem okresu realizacji, 

2) zakres obowiązków i realizowanych zadań, 

3) inne dokumenty poświadczające realizację czynności w ramach zatrudnienia, stażu czy 

wolontariatu mogących być podstawą do zaliczenia praktyki. 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Zmiany w Regulaminie studiów PANS w Nysie obowiązują od dnia 01.10.2023 r. 

 

 
 

 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-03-27T09:14:19+0100




